令和 4年 8月吉日

関係者各位

事務所移転・電話工事に伴う電話・FAX 不通のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記の日程にて事務所移転による電話工事の為、電話・FAXが

不通となりますので、お知らせ致します。

皆様には何かとご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程お願い申

し上げます。

敬具

記

（電話・FAXが不通になる時間）

    令和４年９月２日（金）１６：３０～令和４年９月５日（月）１７：３０

※緊急の場合は当協会ホームページ内お問い合わせ又は担当者の携帯電話へ直接

ご連絡ください。

※作業状況により、工事時間が前後する場合がございます。ご了承ください。

以上

一般社団法人 大規模修繕積算協会

会長 竹内 明

〠110-0005

東京都台東区上野 6-1-11 平岡ビル 4階

TEL 03-5817-8069 FAX 03-5826-4008